

Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 68571/2024/OKP
ev. č. DS202400419
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen občanský zákoník)
na akci:

**„Oprava podchodu v ul. Vladimírská ev. č. 06 187 – 005 a v ul. V Domcích ev. č. 06 187
– 006, Louny“**

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Kateřina Jirotková

e-mail: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

Ing. Karolína Matějková

e-mail: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

a

ZHOTOVITEL: VIAMONT Servis a.s.
Sídlo: Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Tomášem Novákem, předsedou představenstva
Ing. Antonínem Vajcíkem, člen představenstva
IČO: 25021851
DIČ: CZ25021851
Registrace: U Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl B vložka 1015
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Miroslav Jícha

e-mail: [REDACTED]

tel. [REDACTED]

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 smlouvy podepsat a k platnosti Dodatku č. 1 smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Při zahájení realizace opravy podchodu v ul. Vladimírská ev. č. 06 187 – 005 a podchodu v ul. V Domcích ev. č. 06 187 – 006, Louny bylo zjištěno, že stanovený rozsah údržbových prací není dostatečný a oprava bude vyžadovat větší rozsah prací. Jedná se rozšíření ošetřované plochy, dále odstranění degradovaného betonu tryskáním, následnou reprofilaci stěn cementovou sanační maltou a nanesení ochranného akrylátového nátěru betonu.

Z těchto důvodů dochází k navýšení finančních nákladů opravy, které nebylo při systému zadání této soutěže možno předvídat.

Celkově dojde k navýšení ceny o dílo o 219.068,15 Kč bez DPH. Nacenění výše uvedených víceprací je součástí tohoto dodatku.

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 68571/2024/OKP ev. č. DS202400419 takto:

Článek 8, Cena díla, bod 8. 2. se mění a nově zní:

Původní znění:

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH: 359.558,97 Kč

DPH (sazba 21 %): 75.507,39 Kč

Cena díla celkem: 435.066,36 Kč

Slovy (částka s DPH):

Čtyřistatřicetpětisícšedesátšestkorunčeskýchtrřicetšesthaléřů.

Z toho:

Podchod v ul. Vladimířská ev. č. 06 187 – 005, Louny

Cena bez DPH	162.484,89 Kč
--------------	---------------

DPH 21 %	34.121,83 Kč
----------	--------------

Cena vč. DPH	196.606,72 Kč
--------------	---------------

Podchod v ul. V Domcích ev. č. 06 187 - 006, Louny

Cena bez DPH	197.074,08 Kč
--------------	---------------

DPH21 %	41.385,56 Kč
---------	--------------

Cena vč. DPH	238.459,64 Kč
--------------	---------------

Nové znění:

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH: 578.627,12 Kč

DPH (sazba 21 %): 121.511,70 Kč

Cena díla celkem: 700.138,82 Kč

Slovy (částka s DPH):

Seđmsettisícstotřicetosmkorunčeskýchosmdesátdvahaléřů.

Z toho:

Podchod v ul. Vladimířská ev. č. 06 187 – 005, Louny

Cena bez DPH	174.110,83 Kč
DPH 21 %	36.563,27 Kč
Cena vč. DPH	210.674,10 Kč

Podchod v ul. V Domcích ev. č. 06 187 - 006, Louny

Cena bez DPH	404.516,29 Kč
DPH21 %	84.948,42 Kč
Cena vč. DPH	489.464,71 Kč

Ustanovení smlouvy, která nepodléhá změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním znění.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném originále.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 1 uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Lounech dne 16.09.2024

V Lounech dne 25.09.2024

.....
Ing. Tomáš Novák
předseda představenstva

.....
Mgr. et Bc. Milan Rychtařík
starosta města

.....
Ing. Antonín Vajcík
člen představenstva

Název stavby :
Číslo Pš,SO :

Podobod pod ul. Vladimírská Louny ev. č. 08 187 - 5
Podobod pod ulicí V Domolích, Louny
ZL1

ROUPEŠ PROVEDENÝCH PRACÍ
období do:

Poř. číslo pol.	název položky Název položky	poznámka	Položka technické specifikace	Měrná jednotka	Množství	Množství po změně	Jednotková cena - OR (CZK)	sledované období	
								Množství	Cena (CZK)
Dle: Podobod pod ul. Vladimírská Louny ev. č. 08 187 - 5								11 626,84	
VÍCEPRÁCE									
8	Očistění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	očistění podhledy 79,5m² = 1,5m²	88131111	m2	0,900	1,500	219,29	0,900	121,57
10	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	navyšování z dovozí větší reprofilovaný část kca	88322111	m2	0,852	2,362	720,96	1,518	1 088,66
18	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště		02903000	soubor	1,000	1,058	20 000,00	0,058	1 160,00
N	Odsékání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	odsékání betonu stěna k ul. Z Pramenů (0,882m2) odsékání betonu pravní stěna spřky směle-> potrubní CDA(1,5m2) = 0,882 + 1,5 = 2,382m2	88112112	m2	0,000	2,382	467,00	2,382	1 098,38
N	Připátek k odsékání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	odsékání betonu stěna k ul. Z Pramenů (0,882m2) odsékání betonu pravní stěna spřky směle-> potrubní CDA(1,5m2) = 0,882 + 1,5 = 2,382m2	88112193	m2	0,000	2,382	48,40	2,382	112,94
N	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	tryskání betonu stěna k ul. Z Pramenů (0,882m2) tryskání betonu pravní stěna spřky směle-> potrubní CDA(1,5m2) = 0,882 + 1,5 = 2,382m2	88121101	m2	0,000	2,382	677,00	2,382	1 601,18
N	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	reprofilace betonu stěna k ul. Z Pramenů (0,882m2) reprofilace betonu pravní stěna spřky směle-> potrubní CDA(1,5m2) = 0,882 + 1,5 = 2,382m2	88311112	m2	0,000	2,382	1 916,00	2,382	4 582,72
N	Připátek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	reprofilace betonu stěna k ul. Z Pramenů (0,882m2) reprofilace betonu pravní stěna spřky směle-> potrubní CDA(1,5m2) = 0,882 + 1,5 = 2,382m2	88311912	m2	0,000	2,382	141,00	2,382	321,63
N	Ochranný akrylátový nátrb betonu dvojnásobný s impregnací S2 (DS-B)	nový nátrb stěna k ul. Z Pramenů (0,882m2) nový nátrb pravní stěna spřky směle-> potrubní CDA(1,5m2) = 0,882 + 1,5 = 2,382m2	88324211	m2	0,000	2,382	720,00	2,382	1 682,44
N	Připátek k cenám ochranných nátrbů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě		88324912	m2	0,000	2,382	27,60	2,382	64,92
N								0,000	0,00
N								0,000	0,00
MENĚPRÁCE								0,00	
2								0,000	0,00
2								0,000	0,00
Dle: Podobod pod ul. Vladimírská Louny ev. č. 08 187 - 5								11 626,84	
VÍCEPRÁCE									
4	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým těsněním do pl 4,0 cm2	navyšování kolies na slytu med bed. hmotní a spřky 271,2m² = 2,6m	32186412	m	20,000	22,400	433,84	2,400	1 041,22
5	Očistění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	očistění podhledy 1,5m2 (okádní místa)	88131111	m2	13,000	14,500	219,29	1,500	328,94
7	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	komplektní křídle + spřky	88322111	m2	2,060	65,100	720,96	63,040	45 449,21
13	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště		02903000	soubor	1,000	1,950	20 000,00	0,950	19 000,00
N	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	komplektní křídle + spřky: 4(7,13*4,0) + 17,1m2; 2(378) = 88m2	88121101	m2	0,000	65,100	677,00	65,100	46 166,70
N	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	komplektní křídle + spřky: 4(7,13*4,0) + 17,1m2; 2(378) = 88m2 (7,1+48(9,0 = 32,00 (POUZE 60% PLOCHY))	88311111	m2	0,000	32,550	1 180,00	32,550	38 400,00
N	Ochranný akrylátový nátrb betonu dvojnásobný s impregnací S2 (DS-B)	komplektní křídle + spřky: 4(7,13*4,0) + 17,1m2; 2(378) = 88m2	88324211	m2	0,000	65,100	720,00	65,100	46 872,00
N	Rozebírání dlažeb při překopech komunikací pro péči ze zámkové dlažby ručně	2(7,13*7) + 2(7,13*2,6) = 7,2+0,84 = 15,84m2	17208003	m2	0,000	15,840	165,00	15,840	2 605,20
N	Odstavení podkladu z kamenná těženého tl do 100 mm ručně	2(7,13*7) + 2(7,13*2,6) = 7,2+0,84 = 15,84m2	17210711	m2	0,000	15,840	141,00	15,840	2 232,24
N	Podklad nebo káče pod dlažbu vodovodní nebo do základu tl 1:5 z kamenná těženého tl přes 30 do 100 mm	2(7,13*7) + 2(7,13*2,6) = 7,2+0,84 = 15,84m2	45187777	m2	0,000	15,840	162,00	15,840	2 581,92
N	Kladení zámkové dlažby komunikací pro péči strojně tl 60 mm pl do 300 m2	2(7,13*7) + 2(7,13*2,6) = 7,2+0,84 = 15,84m2	88211203	m2	0,000	15,840	287,00	15,840	4 536,48
NR	Oprava odvodnění	Demontáž 16m trubky, uvození nové trubky a provedení vl. zábrzdění	883864161	m	0,000	1,000	1 200,00	1,000	1 200,00
NR	Oprava betonu kolem žabovok	Oprava betonu kolem žabovok 6m	83121127	m	0,000	5,000	600,00	5,000	3 000,00
N								0,000	0,00
N								0,000	0,00
MENĚPRÁCE								0,00	
2								0,000	0,00
2								0,000	0,00
3								0,000	0,00
4								0,000	0,00
Dle: Podobod pod ulicí V Domolích, Louny								207 442,21	
MENĚPRÁCE								0,00	
VÍCEPRÁCE								219 088,15	
Celková cena CZK								219 088,15	